
 

 

 緊急事態宣言解除に伴う通常勤務再開のお知らせ 

 

  

令和３年９月 29日 

 

日本ドライケミカル株式会社 

代表取締役社長 遠山 榮一 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、関係者の皆

様、および従業員の安全確保のため、一部の従業員等へ在宅勤務等実施してま

いりましたが、この度の政府からの緊急事態宣言全面解除に伴い、10月１日（金）

より原則一部を除き、通常勤務を再開することといたしました。 

 

緊急事態宣言期間中は、何かと皆様へご不便をおかけしましたこと、心より

お詫び申し上げます。 

 

弊社は引き続き関係者の皆様、および従業員の安全確保を最優先に考え、新

型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用、アルコール消毒液での手指

消毒等予防を徹底し、感染拡大の防止に努力してまいります。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


